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Cənab prezident İlham Əliyev. Mən, daimi yaşayiş yeri Almanyada olan, Azərbaycan vətandaş İsmail Rustəm, sizə bir neçə kərəm müraciyətlər etmişəm. Azərbaycanın Almanyadakı baş elçisi cənab Pərviz Şahbazov mənə 2009 cu ildə bildirmişdir ki, mənə köməklik etməg üçün sizin Prezdent Adminstrasiya şöbəsindən göstəriş verilib. Bunun üçün sizə və Prezdent Adminstrasiya şöbəsinə minatarlığımı bildirirəm. Ancag sizin göstərişinizə baxmayaraq, Almanya dövləti tərəfindən mənə garşı aparılan ganun pozuntuları, represyalar, madi və mənəvi vurulan zərərlərə, Azərbaycan səfirliyi tərəfindən heç bir kömək və ya dolayı dəstək edilmədi. Hər sefer mən Azərbaycan səfirliyinə gedişimdə, yalnız bu cümlələri eşitmişəm. Biz Almanya dövlətinə gücümüz çatmaz və heç bir şey ede bilmərik. Mənimlə bərabər bizim səfirliyə gedən türk vətandaşlarının, səfirlik tərəfindən mənə köməg edilməsinin müracyətinədə bu cəvab verilib, biz Almanya dövlətinə garşı heç bir şey edə bilmərik, ancag ən yaxşsı o ( Rüstəm ) özü şikayət etsin. Mən başa düşə bilmirəm, heç bir ölkə vətandaşına qarşı belə bir cinayət və qanunsuzlug numaiş etdirilməyib. 
Cənab Prezdent sizə AİH-Məhkəməsinə 12.03.2013 tarixində yazdığım məktubu yolayıram və sizdən çox xaiş edirəm ki, Azərbaycan Respublikası Konstitusiyanın 53-cü ( Vətəndaşlıq hüququnun təminatı ) maddəsini, AZ XİN-in, Diaspora uzrə Komitə sədrinin, Onbusdmanın, AFR-daki AZ səfirliyinin, AİHM-dəki AZ nümayəndəliklərinin, BMT-nın AZ nümayəndəliklərinin, Prezdent Adminstrasiya şöbəsinin,  diqqətinə çatdırasınız: 

I. Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı heç bir halda Azərbaycan Respublikası vətəndaşlığından məhrum edilə bilməz.

II. Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı heç bir halda Azərbaycan Respublikasından qovula və ya xarici dövlətə verilə bilməz.
III. Azərbaycan Respublikası onun ərazisindən kənarda müvəqqəti və ya daimi yaşayan Azərbaycan Respublikası vətəndaşlarının hüquqi müdafiəsinə təminat verir və onlara hamilik edir.
Və məsulyətlərini dərk etidirərək onlara mənim pozulan huquklarımın bərpa edilməsinə köməklik etməglərini, göstəriş verəsiniz. Cənab Prezdent mən inanıram ki, hər bir Ayərbaycan vətandaşının həyatı və ağrı acısı, sizin urək ağrınızdır.
Dərin Hörmətlərimlə
Rüstəm Azəri
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Hörmətli Avropa İnsan Hakları Məhkəməsinin prezidenti cənab Dean Spielmannş

Bu şikayətimlə yazıb sizə bildirmək istəyirəm ki, Almanya məhkəməsi öz 5 ilik səhfini rəsmi olarag gəbul edib və bununla 30-dan yuxarı başga məhkəmələrinin 7 il ərzində verdikləri gərarlarında səhf olduğunu təsdikləmiş olub. Bütün bu səhf gərarlar üzündən mən rəsmi olarag şikəst olmuşam. Ganunlara əsasən mən səhfini gəbul edən məhkəmə gərarına dayanarag təzminat davasi tələb etmişəm. Təzminat davamdan sonra, Almanya dovləti tərəfindən represyalara məruz galmışam və geyri ganuni yollarla oynanan siyasi oyunların gurbanı olmuşam. Bir tək təzminat davam üçün gurulan oyunlar nəticəsində, mənə təzminat verməg əvəzinə 91, 456 EUR cəza kəsilib. Ganunsuz üzərimə yüklədikləri borçların ümumi hesabı bir neçə yüz minləri keçir. Bütün bu sirlərin açılmaması üçün Almanya mənə 14 ildir axla gəlməyən replesyaları uyöulayır və bu replesyaların gurbanına çevrilmişəm. Bunlara baxmayarag mən bu təzminat davamı Almanyanın butun məhkəmə instansyalarından keçirdə bilmişəm (( Nr.: XII ZB 484 / 11 ) - ( Nr.: 6 W 44 / 11) -( Nr.: 86 O 633 / 09 )) . Almanyanın son ali məhkəməsinin ( BGH ) gərarı ( Nr.: XII ZB 484.11 ) 12.09.2012 ci ildə verilib. ( Gərarın kopyasın sizə yolayıram ) Həmən tarixdən bir ay keçmədən, mən sizing Avropa İnsan Hakları Məhkəməsinə şikayət etmişəm. Sizin Avropa İnsan Hakları Məhkəməsindən gələn 29.10.2012 tarixli məktubda verilən suallara 2-3 kəs cavab yazıb bildirmişəm ki, bu şikayətim sizin apelasya ganunuzun Article 35 § 1 tam cəvab verir və Almanyanın son instansyasının verdiyi gərardanda 6 ay itirilməyib !!! ( 18.01.2013 məktubumun kopyasın sizə birdaha yolayıram ) Buna baxmayarag sizdən bu günə gədər hər hansı cəvab ala bilməmişəm. Buda Avropa İnsan Hakları ganunlarına ziddir !!! Mənim bu şikayətimlə, sizin geyri ganuni olarag maraglanmamanız, mənim insan hüguklarımı kobutcasına pozur və mənə psixoloji zərbə vurur. 

Əgər əlimdə olan minlərlə rəsmi sənətlər yoxlanılsa, görəcəksinizki Almanya dövlətinin mənə garşı 14 il apardığı siyasətində, ganunlarında tələb olunan finans və sənət işlərimdə, geyri ganuni problemlər yaradıb və yaradır. Bu yollarla məni, öz çıxarları naminə öz kontrolu altında əsir tutur, azatlığımı, sərbəst ölkə seçmək və təsirsiz yaşamag hüguklarımı əlimdən alır. Bütün bu psixoloji terorlar mənə mənəvi, salığ, aylə gurmag, biznes və siyasət koryeralarımı məhf edib və edir !!! Bu səbəbdəndə mənim yeganə çarəm, sizin Avropa İnsan Hakları Məhkəməsinə şikayətimə baxılmasın tələb etməgim, və hər şeyi göz önünə alarag nail olmağımdır. Xatırladıram ki, bu şikayətim Almanyanın parlament və butun məhkəmə instansyalarından keçib, və İnsan Hakları ganununa əsasəndə, dinindən, dilindən, milliyətindən, rəngindən və salıg vəzyətindən aslı olmayarag, insan hüguklarını mudafiyə edən Avropa İnsan Hakları Məhkəməsində, şikayət heç bir ayrı seçkilik salmadan baxılmalıdır !!!  

Sizə Almanyada yaşayan başga dövlətin vətandaşınında vidio danışığın poşt yolu ilə göndərəcəm. Həmən videoda, xarici ölkə vətandaşlarının ölüm mexanizmasını, Almanya dövləti nəcür təşkil etdiyinin sübutların görəcəksiz. 

Əgər siz Almanya dövlətin müdafiyə etməg məgsədi ilə, ganunları çeynəyərək şikayətimə baxmasanız, mən daha yuksək dövlətlərə, presalara, məhkəmələrə və təşkilatlara, əlimdə olan bütün sənətlərlə, video və presa reportajlarim ilə, ocümlədən Almanyada yaşayan başga dövlətin vətandaşlarının, insanlıgda yeri omayan yöntəmlərlə hüguk pozuntuları və ölüm siyasəti mexanizminin faktları ilə, sizdən ( ECHR ) şikayət etməyə məcbur galacam. Belə fikirləşirəm ki, siz İnsan huguklarını müdafyə edən təşkilat kimi, hansısa dövlətin ganunsuz marağlarına görə, öz imecinizi çirkab insan gətli oyunlarının gurbanına çevrilməyəcəksiniz !!!
Bildirmək istəyirəm ki, mənim heç bir şəxsi düşmənim yoxdur, və başıma gələ biləcək hər hadisədə, yalnız Almanya dövləti və Avropa İnsan Hakları Məhkəməsi cəvabdeh və gunahkardır !!!
Dərin hörmətlərimlə

İsmail Rüstəm
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